Archives nationales, S 4847, no. 33 (s. xviii) 

Printed, E. Houth, ‘Galeran II comte de Meulan, catalogue de ses actes,’ Bullétin philologique 

et historique jusqu’à 1610 (1961), 680, and noticed 674, no. 89, from B.  Noticed, 

Calendar of Documents preserved in France i, 908-1216, comp. J.H. Round (London, 

1899), 81, from B. 

BC 

G. comes Mell(enti). Rob(erto) filio suo .A. uxori suo et omnibus hominibus
a
 suis salutem.  

Sciatis quod ego dono deo et sancto Egidio et infirmis de Ponte Aud(omari) in molendinis 

meis de Ponte Aud(omari)
b
 quatuor modios frumenti annuatim reddendos pro salute anime 

mee et uestrarum in perpetuam elemosinam.
c
  Apud Broton’.

d
 Testibus  M. abbate 

Pratell(ensi)  Rogero abbate sancti Wandrigis(illi) et magistro Alberico de Ponte  Roberto 

senescall(o)  Radulpho de Manneuilla  Will(elm)o de Hangm(ara) et  Hugone
e
 de Sancta 

Maria  Eurardo de Bouill’  Hugone
e
 Villanus.   

a
  omitted in CD.   

b
  Ponte  C.   

c
  B. ends here.   

d
  C. misplaced in text and marked for relocation.   

e
   Hugo  C. 

No. 78  Pontaudemer, hospital of St Giles 

Notification that he has conceded the grant Odo Malviel and his wife Paveia made in the 

count’s presence to St-Gilles of a full quittance from customs and rights in two houses of 

their fee in Pontaudemer in Bougerve (St-Germain-Village, Eure, cant. and comm. 

Pontaudemer) which Robert fitz Richeldis gave the hospital from his own patrimony, with the 

count’s agreement.  Odo and Paveia placed their gift on the altar of St Gilles retaining 

nothing for themselves or their heirs, Odo receiving as acknowledgement ten shillings of the 

coin of Chartres and Paveia a wimple valued at five shillings.  [1142 × 1163]  

B = Cartulary of St-Gilles-de-Pontaudemer, Rouen, Bibliothèque municipale Y 200, fos 

13v-14r (s. xiii).    

B 

Ego Galeranus comes Mell(enti) notum uolo esse tam presentibus quam futuris omnibus 

matris ecclesie filiis me concessisse et proprii sigilli munimento confirmasse donationem 

quam in mea fecerunt presentia Odo Maluiel et Paueia uxor sua qui dederunt deo et sancto 

Egidio in perpetuam elemosinam plenam quietationem et immunitatem totius consuetudinis 

et iuris atque dominii quod habebant in duabus domibus sui feodi que site sunt apud Pontem 

Aud(omari) in Bolgerua quas Rob(ertus) filius Richeldis de cuius erant patrimonio meo 

itidem et ibidem assensu deo et eidem ecclesie sancti Egidii in perpetuam dedit elemosinam.  

Suam etiam donationem super altare sancti Egidii imposuerunt ita plenarie, quod nichil